
praha@ Objednávka
Č. 12-2025-0033

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

)||||||||:)i|||i|||||)Ii|l)i)|)||||)|i||i||||i|||||iu KR P I 7 X Q 4 : O J F W

MP12X0142GJF

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

vyřizuje:
Odbor životního prostředí

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
CITYZEN LIVING s.r.o.
Mětnická 618
27711 Libiš
'lČ: 05817871

DIČ CZ05817871

Datum vystavení: 05.02.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
Údržba a servis veřejného grilovaciho mista v parku Povodňová v Praze 12 Modřanech od března
2025 do února 2026. Servis bude zajištěn v období květen až řijen lx za dva týdny, v období
listopad až duben lx za tri týdny.

V cene bude zahrnuto:
- vyčištění ohnistě včetně kovových součásti grilu
- ošetřeni styčných ploch grilu prostředkem na bázi oleje
- pravidelné odstraňování graffity
- vysokotlaké čištěni vodou celé sestavy včetně mobiliáře
- úklid odpadků
- zašlání fotodokumentace stavu před a po údržbě
Cena včetně DPH 75 867,00

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele: Akceptace objednávky:


